

# Årsberetning

Styret har bestått av:

Leder - Odd E. Bøe

Nestleder – Maren K. Valdal

Kasserer – Hege L. Aas

Sekretær – Natasja Hansen

Styremedlem – Ole Morten Størseth (gikk ut styret sept-22)

Styremedlem – Anette G. Thorshaug (gikk ut styret Januar-23)

Varamedlem – Yngve Jørgensen (Konstituert styremedlem 27.sept-22)

Varamedlem – Ida S. Mikalsen (gikk ut styret sept-22)

Det har blitt gjennomført 12 styremøter og 2 medlemsmøter.

Under året som har gått har det vært mye aktivitet i klubben i form av treninger, kurs og arrangement som har engasjert både store, små, medlemmer og ikke-medlemmer.

Det ble avholdt 11 kurs i løpet av året, som blant annet valpekurs, agilitykurs og rallydydighetskurs.

Først ut av arrangementene var Atlanterhavsutstillingen, denne i samarbeid med Norsk Tibetansk Terrierklubb (NTTK), en stor utstilling med over 350 påmeldte hunder pr dag. Utstillingen var godt gjennomført og har i etterkant mottatt mange flotte tilbakemeldinger. Videre var det Weight Pull, Rallydydighet, Matchshow og Blåbær Agility.

Nok et år med mestvinnerliste har blitt gjennomført, dette året med noen endringer fra året før, som for eksempel at den i 2022 var gratis å melde seg på og at det skal premieres de 5 beste i hver sport. Celine Bjerkelund har hatt hovedansvaret for Mestvinnerlisten og vi takker henne for hennes engasjement.

Vi har mange aktive, flinke og flotte ekipasjer i hundesporter og utstilling i klubben vår som utmerker seg i sine respektive grener. Flere som topper mestvinnerlistene i raseklubbene sine, klubben har Regionsmestere og Norgesmestere. Klubbens medlemmer konkurrer både i innland og utland. Under Rallydydighetsstevnet vårt kunne vi gratulerer med det første certet i Norge delt ut til rasen Cavalier King Charles.

Som alle år tidligere har det blitt gjennomført mye flott dugnadsarbeid. Deler av området på Møst har blitt drenert, det har blitt påbegynt et arbeid med å få på plass mer lys rundt banene, det er laget flere parkeringsplasser, bodene er blitt ryddet og garasjen er tømt og organisert, og dette er bare noe av alt som er blitt gjort. Det har også vært mye godt dugnadsarbeid i alle arrangementer, uten dugnad hadde det ikke vært gjennomførbart. Styret ønsker å takke alle som har bidratt med dugnad i løpet av året, stort eller smått.

Økonomien til Kristiansund hundeklubb er god.

I 2022 har klubben fått bevilget penger fra Varigfondet (Varig forsikring) til lys og strøm rundt banen og bevilget midler til maling av vegger og tak utvendig på klubbhuset (et prosjekt som må vente til våren/sommeren -23) fra Sparebankstiftelsen.

Det har blitt investert i to robotgressklippere som planlegges bli satt opp i treningsbanen og agilitybanen til våren når strøm til boden er på plass.

Pr. 31.12.22 hadde klubben 360 medlemmer, hvilket gjør at vi fortsatt holder plassen som en av regionens største hundeklubber.